
BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 11 settembre 12 - 13 settembre 14 settembre
Bus - partenza BERGAMO 09:05 11:05 09:05 11:05 09:05 11:05
Bus - arrivo LOVERE 10:12 12:12 10:12 12:12 10:12 12:12

Navigazione - partenza LOVERE 10:25 12:50 10:25 12:50 10:25 12:50
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 11:20 13:45 11:20 13:45 11:20 13:45

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano) 14:45 17:45 14:45 17:45 14:45 17:45
Navigazione - arrivo LOVERE 16:05 18:40 16:05 18:40 16:05 18:40

Bus - partenza LOVERE 16:08 19:08 16:08 19:08 16:38 19:38
Bus - arrivo BERGAMO 17:15 20:15 17:15 20:15 17:45 20:45

ORARI Linea C BERGAMO > LOVERE ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025

TARIFFA
BUS

G
(€ 6,00)



TARIFFA
BUS

C
(€ 3,60)

BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 11 settembre 12 - 13 settembre
Bus - partenza DARFO 09:35 | 09:35 |
Bus - arrivo LOVERE 09:58 | 09:58 |

Navigazione - partenza LOVERE 10:25 | 10:25 |
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 11:20 | 11:20 |

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano) 14:45 17:45 14:45 17:45
Navigazione - arrivo LOVERE 16:05 18:40 16:05 18:40

Bus - partenza LOVERE 16:12 18:42 16:12 18:42
Bus - arrivo DARFO 16:35 19:05 16:35 19:05

ORARI Linea BS1 - LV923 DARFO > LOVERE ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025



ORARI Linea E BERGAMO > SARNICO ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025

BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 11 settembre 12 - 13 settembre 14 settembre
Bus - partenza BERGAMO 09:00 09:00 08:45
Bus - arrivo SARNICO 09:59 09:59 09:44

Navigazione - partenza SARNICO 10:40 10:25 10:25
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 11:45 11:20 11:20

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano) 15:30 15:30 15:30
Navigazione - arrivo SARNICO 16:40 16:40 16:40

Bus - partenza SARNICO 17:01 17:01 16:46
Bus - arrivo BERGAMO 17:55 17:55 17:40

TARIFFA
BUS

E
(€ 4,80)



ORARI Linea LS001 PALAZZOLO > SARNICO ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025

BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 14 settembre 08 - 11 settembre
Bus - partenza PALAZZOLO 10:15 12:15 16:05
Bus - arrivo SARNICO 10:35 12:35 16:25

Navigazione - partenza SARNICO 10:40 13:00 16:55
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 11:45 14:10 18:05

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano) | | |
Navigazione - arrivo SARNICO | | |

Bus - partenza SARNICO | | |
Bus - arrivo PALAZZOLO | | |

TARIFFA
BUS

B
(€ 2,20)



ORARI Linea LS002 PARATICO > ISEO ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025

BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 11 settembre
Bus - partenza PARATICO 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 19:00 20:00
Bus - arrivo ISEO 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 16:20 17:20 19:20 20:20

Navigazione - partenza ISEO 09:40 10.45 11.30 13.45 14.30 16.45 17.45 19.45 20.45
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 10:10 11:15 12:00 14:15 15:00 17:15 18:15 20:15 21:15

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano) 10:00 10:45 12:45 13:45 16:00 16:45 17:30 18:30 20:00
Navigazione - arrivo ISEO 10.30 11.15 13.15 14.15 16.30 17.15 18.00 19.00 20.30

Bus - partenza ISEO 10:40 11:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Bus - arrivo PARATICO 11:00 12:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

TARIFFA
BUS

B
(€ 2,20)



ORARI Linea LS003 COLOMBARO > ISEO ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025

BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 13 settembre 12 - 13 settembre 08 - 11 settembre
Bus - partenza COLOMBARO 08:58 10:45 12:33 12:53
Bus - arrivo ISEO 09:10 11:00 12:45 13:05

Navigazione - partenza ISEO 9.40 11.30 13.00 13.45
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 10:10 12:00 13:30 14:15

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano)
Navigazione - arrivo ISEO | | | |

Bus - partenza COLOMBARO | | | |
Bus - arrivo PALAZZOLO | | | |

TARIFFA
BUS

A
(€ 1,50)



ORARI Linea LS003 SAN PANCRAZIO > ISEO ANDATA / RITORNO

FESTA DI SANTA CROCE A MONTE ISOLA – “FESTA DEI FIORI”
Da lunedì 8 Settembre 2025 a domenica 14 Settembre 2025

BUS / MOTONAVE PARTENZA/ARRIVO 08 - 11 settembre 12 - 13 settembre
Bus - partenza SAN PANCRAZIO 14:33 16:38 18:18 | | |
Bus - arrivo ISEO 15:05 17:10 18:50 | | |

Navigazione - partenza ISEO 15:15 17:45 19:15 | | |
Navigazione - arrivo MONTE ISOLA (Carzano) 15:45 18:15 19:45

Navigazione - partenza MONTE ISOLA (Carzano) 11:30 12:15 15:15 17:45
Navigazione - arrivo ISEO | | 12:00 12:45 15:45 18:15

Bus - partenza ISEO | | 12:40 13:10 16:15 18:50
Bus - arrivo SAN PANCRAZIO | | 13:20 13:43 16:48 19:23

TARIFFA
BUS

B
(€ 2,20)


